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Lista de Classificação Final

Area de Ensino: 1 - Educação Infantil

Disciplina: Prof Educação Infantil (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar MARLEI ELISETE VALDATTI SOUZA 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 23-01-1981 2.000

2º Lugar ADRIANA AMARAL SANTOS GARLINI 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 19-02-1982 2.000

3º Lugar NILDE RITA LOSSO 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 05-10-1971 2.000

4º Lugar ANGELITA S. CARDOSO FLORENTINO 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 08-07-1981 2.000

5º Lugar FABIANA AMARAL SANTOS GUIMARAES 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 22-02-1985 2.000

6º Lugar ELIDA L. K. DA C. BEZ FONTANA 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 15-03-1987 2.000

7º Lugar LUCIA VICENTE DE MELLO 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 16-03-1967 2.000

8º Lugar VIVIANE BARCHINSKI DA ROSA 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 12-07-1975 2.000

9º Lugar CRISTIANE CORREA SALVARO 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 01-07-1977 2.000

10º Lugar ELIZANE GENEROSO RODRIGUES 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 03-11-1984 2.000

11º Lugar MÁRCIA MARIA VIEIRA 53.500 5.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 18-04-1979 2.000

12º Lugar ADRIANE TRENTO 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 28-01-1973 2.000

13º Lugar THAYSE LIECHESKI CARDOSO 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 04-01-1979 2.000

14º Lugar MÁRCIA FABRIS DE SOUZA FERNANDEZ 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 24-08-1983 2.000

15º Lugar ALICE ZANELLATO BOTINI 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 12-03-1994 2.000

16º Lugar TATIANE RODRIGUES OZÓRIO BONFANTE 52.500 7.50 0.000 0 - Magistério 01-10-1979 0.000

17º Lugar GIANE ZOCCHE DEMO MARANGONI 50.000 5.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 19-02-1978 2.000

18º Lugar KATIA ZAMPOLLI PHILIPPI MAXIMO 50.000 5.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 01-01-1985 2.000

19º Lugar MARIA MADALENA PEDRO INACIO 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 14-04-1965 2.000

20º Lugar JOSIANA MARIA JACINTHO DE ÁVILA 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 30-03-1970 2.000

21º Lugar MIRIAN REGINA POSSOLI RONSONI 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 26-01-1971 2.000

22º Lugar ZULENIR MAGALI PÉRICO 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 24-09-1972 2.000

23º Lugar PATRICIA DE CÁSSIA MARTINS 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 01-09-1978 2.000

24º Lugar GÉSICA BERNARDO SCHNEIDER 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 05-12-1984 2.000

25º Lugar BELISA NAVA 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 28-03-1985 2.000

26º Lugar LORIZETE CARDOSO 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 19-09-1987 2.000

27º Lugar MARLEN ROMANCINI DE BONA 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 11-09-1990 2.000

28º Lugar MORGANA DE MATTIA MANENTI 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 28-02-1992 2.000

29º Lugar ELIZABETE MOREIRA DIAS DOS SANTOS 47.000 5.00 4.000 1 - Licenciatura na Área 31-07-1983 1.000

30º Lugar TATIANE ANGELICA SOUZA 46.500 4.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 17-11-1987 2.000

31º Lugar KHAMILA MARA CECCONI 46.500 4.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 15-07-1994 2.000

32º Lugar ROSEMERI ANSELMO 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 24-03-1967 2.000

33º Lugar EVANIA SCHERER FELIZARDO 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 20-09-1974 2.000

34º Lugar ANDREZA CORAL GOULART MORO 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 31-12-1983 2.000

35º Lugar JULIANA DAMÁSIO DA SILVA 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 07-03-1984 2.000

36º Lugar ELIZIANE MORELLI FREITAS COMIN 44.500 5.50 2.000 0 - Magistério 01-01-1982 2.000

37º Lugar DENIZE RIBEIRO MIGUEL 44.500 5.50 2.000 0 - Magistério 29-01-1982 2.000
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38º Lugar MARÍLIA TAVARES DÁVILA 44.500 5.50 2.000 0 - Magistério 22-04-1988 2.000

39º Lugar LUZIETE IZAIAS 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 30-08-1978 2.000

40º Lugar ANDRÉIA DE SOUZA GONÇALVES 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 26-12-1978 2.000

41º Lugar DANIELA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 08-02-1979 2.000

42º Lugar AMANDA LUIZA DA SILVA 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 03-04-1981 2.000

43º Lugar TAMIRIS DIAS 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 03-10-1988 2.000

44º Lugar SILVANA STANGHERLIN 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 27-04-1992 2.000

45º Lugar NORMA FONTANELLA DE NEZ 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 09-06-1961 2.000

46º Lugar MARIONÍ MACIEL 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 22-06-1974 2.000

47º Lugar JOSIANE DA SILVA CARDOSO 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 01-01-1982 2.000

48º Lugar DENISE CONSONI CIVIDINI 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 08-05-1982 2.000

49º Lugar KARINA DE MATTIA 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 30-03-1986 2.000

50º Lugar CHIRLEN SCUSSEL 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 05-03-1987 2.000

51º Lugar DANIELA TEIXEIRA RÉUS 42.000 6.00 0.000 0 - Magistério 08-08-1989 0.000

52º Lugar MARIA GORETI PERRARO MANENTI 41.900 3.50 5.800 2 - Especializaçao 25-03-1967 1.800

53º Lugar PATRICIA DE JESUS CRESCENCIO 41.050 5.50 0.850 0 - Magistério 06-12-1981 0.850

54º Lugar JOSIELI DIONIZIA DA SILVA 41.000 5.00 2.000 0 - Magistério 20-07-1986 2.000

55º Lugar REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA 40.600 4.00 4.200 1 - Licenciatura na Área 24-09-1976 1.200

56º Lugar MAYRA BARBOSA SERAFIM 40.500 4.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 15-07-1991 0.000

57º Lugar ISABELA GOMES TISCOSKI 40.500 4.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 21-01-1992 0.000

58º Lugar VIVIAN BERTO BECKHAUSER DELFINO 39.500 3.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 24-07-1986 2.000

59º Lugar ANDREIA ANSELMO 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 07-11-1971 2.000

60º Lugar FABIANA DO LIVRAMENTO 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 19-12-1973 2.000

61º Lugar VIVIANE SILVA VIEIRA 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 27-01-1974 2.000

62º Lugar ELAINE SALVADOR ZEFERINO 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 29-12-1977 2.000

63º Lugar REJANE MICHELE BETTIOL DE SOUSA 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 19-12-1978 2.000

64º Lugar MARIA GORETI BOTINI GREGÓRIO 37.500 4.50 2.000 0 - Magistério 02-10-1968 2.000

65º Lugar ANGÉLICA SIMAO LIMA 37.500 4.50 2.000 0 - Magistério 31-10-1988 2.000

66º Lugar ANDRÉIA CAMBRUZZI CITTADIN 37.250 3.50 4.250 2 - Especializaçao 24-08-1982 0.250

67º Lugar TAMIRES URBANO MAGENIS 37.100 3.50 4.200 2 - Especializaçao 05-07-1988 0.200

68º Lugar FABIANA CRISTINA BIAJANTE 36.500 3.50 4.000 2 - Especializaçao 24-10-1979 0.000

69º Lugar LOIVA BORTOLUZZI 35.500 2.50 6.000 2 - Especializaçao 09-01-1968 2.000

70º Lugar ESTER SCHERER FELIZARDO 35.500 2.50 6.000 2 - Especializaçao 15-04-1973 2.000

71º Lugar ANA CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA 35.000 5.00 0.000 0 - Magistério 27-05-1986 0.000

72º Lugar CRISTINA PEREGO 34.200 3.00 4.400 2 - Especializaçao 09-10-1987 0.400

73º Lugar KARINA MARIA FLORES DE SOUZA 33.500 3.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 28-08-1987 0.000

74º Lugar FABIA DEMETRIO QUAGLIOTTO 33.000 3.00 4.000 2 - Especializaçao 01-12-1982 0.000

75º Lugar SOLANGE FORMIGA SAUCEDO 32.625 4.50 0.375 0 - Magistério 15-02-1970 0.375

76º Lugar ALINE FERNANDES PATRICIO 32.500 2.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 24-04-1989 2.000

77º Lugar ANA PAULA AMOROSO 32.100 3.00 3.700 1 - Licenciatura na Área 06-10-1984 0.700

78º Lugar ROSÂNGELA SANT ANNA ALLEIN 31.500 4.50 0.000 0 - Magistério 21-01-1981 0.000

79º Lugar PAOLA CRISTINA DA SILVA 30.500 3.50 2.000 0 - Magistério 21-12-1993 2.000

80º Lugar LUCIANA SIPRIANO 30.400 2.50 4.300 1 - Licenciatura na Área 30-05-1876 1.300

81º Lugar JAYNE RODRIGUES ANA 30.000 3.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 08-02-1995 0.000

82º Lugar JUSSARA DE SOUZA MARTINELLI 29.000 2.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 12-12-1966 2.000
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83º Lugar NADIR DE MATTIA 29.000 2.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 01-11-1986 2.000

84º Lugar ELIZANGELA VITORINO BRUNEL 28.500 1.50 6.000 2 - Especializaçao 08-10-1979 2.000

85º Lugar MARCIANE GOMES 26.000 3.50 0.500 0 - Magistério 19-10-1979 0.500

86º Lugar SOLANGE SILVANO OLIVEIRA  AMBROSIO 25.000 1.00 6.000 2 - Especializaçao 01-03-1978 2.000

87º Lugar ANIELLY SANTOS DA SILVA 24.500 3.50 0.000 0 - Magistério 26-11-1992 0.000

88º Lugar FRANCISCA DE OLIVEIRA COSTA 23.500 2.50 2.000 0 - Magistério 13-10-1968 2.000

89º Lugar GABRIELA ZEFERINO DE SOUZA 21.000 3.00 0.000 0 - Magistério 05-01-1993 0.000

90º Lugar PALOMA GOMES ALEXANDRE 21.000 3.00 0.000 0 - Magistério 25-04-1997 0.000

Disciplina: Prof Educação Infantil (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar MORGANA MORO KIESLARK SALGADO 41.000 5.00 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 11-09-1985 2.000

2º Lugar SILVANA VIEIRA SILVA 37.500 4.50 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 06-04-1972 2.000

3º Lugar MARIA LAURA DA ROCHA 37.100 5.00 0.700 Não Habilitado Cursando (5ª Fase) 18-06-1992 0.700

4º Lugar DEISY DE SOUZA BARCELOS NUNES 35.000 5.00 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 09-06-1994 0.000

5º Lugar CLEUZA TRAMONTIN FLOR 34.000 4.00 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 18-08-1973 2.000

6º Lugar CIBELE COLOMBO DA SILVA 33.750 4.50 0.750 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 28-05-1986 0.750

7º Lugar GENAINA P. NASCIMENTO DE FREITAS 31.500 4.50 0.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 18-05-1984 0.000

8º Lugar KEYTINI COLOMBO JUSTINO 31.450 4.00 1.150 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 14-06-1991 1.150

9º Lugar CRISLEI GETNER NAVA 30.500 3.50 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 03-12-1982 2.000

10º Lugar LUCIANA DA ROSA ELEOTERO 30.500 3.50 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 19-02-1986 2.000

11º Lugar ANGÉLICA SALVARO LOCATELLI 24.500 3.50 0.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 07-02-1993 0.000

12º Lugar LARISSA DA ROSA ELEOTERO 23.500 2.50 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 13-07-1996 2.000

13º Lugar ROSANA DA SILVA 21.600 3.00 0.200 Não Habilitado Cursando (7ª Fase) 11-02-1977 0.200

14º Lugar CLARIENE DANIELI PORFIRIO 21.000 3.00 0.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 20-04-1995 0.000

15º Lugar KEROLYN MORAES ALEXANDRE 21.000 3.00 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 04-10-1997 0.000

16º Lugar MICHELE CARDOSO GONÇALVES INACIO 17.500 2.50 0.000 Não Habilitado Cursando (7ª Fase) 30-04-1983 0.000

17º Lugar LUANA ALVES SANTIAGO 14.000 2.00 0.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 21-10-1987 0.000

18º Lugar SILVIA BIZ URBANO 7.000 1.00 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 25-02-1982 0.000
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Area de Ensino: 2 - Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

Disciplina: Prof Ens. Fund. (1º ao 5º ano) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar MARLEI ELISETE VALDATTI SOUZA 70.500 7.50 6.000 2 - Especializaçao 23-01-1981 2.000

2º Lugar ADRIANA AMARAL SANTOS GARLINI 67.000 7.00 6.000 2 - Especializaçao 19-02-1982 2.000

3º Lugar ELENITA PERRARO 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 10-08-1965 2.000

4º Lugar ADRIANE TRENTO 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 28-01-1973 2.000

5º Lugar ELIDA L. K. DA C. BEZ FONTANA 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 15-03-1987 2.000

6º Lugar ZULENIR MAGALI PÉRICO 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 24-09-1972 2.000

7º Lugar VIVIANE BARCHINSKI DA ROSA 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 12-07-1975 2.000

8º Lugar FABIANA AMARAL SANTOS GUIMARAES 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 22-02-1985 2.000

9º Lugar MARLEN ROMANCINI DE BONA 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 11-09-1990 2.000

10º Lugar MORGANA DE MATTIA MANENTI 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 28-02-1992 2.000

11º Lugar MARIA MADALENA PEDRO INACIO 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 14-04-1965 2.000

12º Lugar LUCIA VICENTE DE MELLO 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 16-03-1967 2.000

13º Lugar JOSIANA MARIA JACINTHO DE ÁVILA 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 30-03-1970 2.000

14º Lugar CRISTIANE CORREA SALVARO 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 01-07-1977 2.000

15º Lugar PATRICIA DE CÁSSIA MARTINS 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 01-09-1978 2.000

16º Lugar LORIZETE CARDOSO 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 19-09-1987 2.000

17º Lugar GLADYS LAIS CESA ROVARIS 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 17-04-1964 2.000

18º Lugar ANGELITA S. CARDOSO FLORENTINO 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 08-07-1981 2.000

19º Lugar MÁRCIA FABRIS DE SOUZA FERNANDEZ 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 24-08-1983 2.000

20º Lugar ANDRÉIA DE SOUZA GONÇALVES 50.000 5.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 26-12-1978 2.000

21º Lugar KHAMILA MARA CECCONI 50.000 5.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 15-07-1994 2.000

22º Lugar MIRIAN REGINA POSSOLI RONSONI 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 26-01-1971 2.000

23º Lugar MARIONÍ MACIEL 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 22-06-1974 2.000

24º Lugar THAYSE LIECHESKI CARDOSO 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 04-01-1979 2.000

25º Lugar ANDREZA CORAL GOULART MORO 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 31-12-1983 2.000

26º Lugar JULIANA DAMÁSIO DA SILVA 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 07-03-1984 2.000

27º Lugar GÉSICA BERNARDO SCHNEIDER 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 05-12-1984 2.000

28º Lugar CHIRLEN SCUSSEL 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 05-03-1987 2.000

29º Lugar DANIELA TEIXEIRA RÉUS 49.000 7.00 0.000 0 - Magistério 08-08-1989 0.000

30º Lugar MARIA GORETI PERRARO MANENTI 48.900 4.50 5.800 2 - Especializaçao 25-03-1967 1.800

31º Lugar ELIZIANE MORELLI FREITAS COMIN 48.000 6.00 2.000 0 - Magistério 01-01-1982 2.000

32º Lugar JOSIELI DIONIZIA DA SILVA 48.000 6.00 2.000 0 - Magistério 20-07-1986 2.000

33º Lugar DANIELA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 46.500 4.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 08-02-1979 2.000

34º Lugar AMANDA LUIZA DA SILVA 46.500 4.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 03-04-1981 2.000

35º Lugar TATIANE ANGELICA SOUZA 46.500 4.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 17-11-1987 2.000

36º Lugar ANDREIA ANSELMO 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 07-11-1971 2.000

37º Lugar ELAINE SALVADOR ZEFERINO 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 29-12-1977 2.000

38º Lugar PATRICIA DE JESUS CRESCENCIO 44.550 6.00 0.850 0 - Magistério 06-12-1981 0.850

39º Lugar MAYRA BARBOSA SERAFIM 44.000 5.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 15-07-1991 0.000
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40º Lugar VIVIAN BERTO BECKHAUSER DELFINO 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 24-07-1986 2.000

41º Lugar TAMIRIS DIAS 43.000 4.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 03-10-1988 2.000

42º Lugar LOIVA BORTOLUZZI 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 09-01-1968 2.000

43º Lugar EVANIA SCHERER FELIZARDO 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 20-09-1974 2.000

44º Lugar REJANE MICHELE BETTIOL DE SOUSA 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 19-12-1978 2.000

45º Lugar JOSIANE DA SILVA CARDOSO 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 01-01-1982 2.000

46º Lugar DENISE CONSONI CIVIDINI 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 08-05-1982 2.000

47º Lugar MARÍLIA TAVARES DÁVILA 41.000 5.00 2.000 0 - Magistério 22-04-1988 2.000

48º Lugar ANGÉLICA SIMAO LIMA 41.000 5.00 2.000 0 - Magistério 31-10-1988 2.000

49º Lugar REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA 40.600 4.00 4.200 1 - Licenciatura na Área 24-09-1976 1.200

50º Lugar JAYNE RODRIGUES ANA 40.500 4.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 08-02-1995 0.000

51º Lugar ELIZABETE MOREIRA DIAS DOS SANTOS 40.000 4.00 4.000 1 - Licenciatura na Área 31-07-1983 1.000

52º Lugar ANA PAULA AMOROSO 39.100 4.00 3.700 1 - Licenciatura na Área 06-10-1984 0.700

53º Lugar ESTER SCHERER FELIZARDO 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 15-04-1973 2.000

54º Lugar ANA CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA 38.500 5.50 0.000 0 - Magistério 27-05-1986 0.000

55º Lugar PAOLA CRISTINA DA SILVA 37.500 4.50 2.000 0 - Magistério 21-12-1993 2.000

56º Lugar MARCIANE GOMES 36.500 5.00 0.500 0 - Magistério 19-10-1979 0.500

57º Lugar FABIANA CRISTINA BIAJANTE 36.500 3.50 4.000 2 - Especializaçao 24-10-1979 0.000

58º Lugar ALINE FERNANDES PATRICIO 36.000 3.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 24-04-1989 2.000

59º Lugar ELIZANGELA VITORINO BRUNEL 35.500 2.50 6.000 2 - Especializaçao 08-10-1979 2.000

60º Lugar NADIR DE MATTIA 32.500 2.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 01-11-1986 2.000

61º Lugar JUSSARA DE SOUZA MARTINELLI 29.000 2.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 12-12-1966 2.000

62º Lugar CRISTIANE ALEXANDRE CLEMENTE 29.000 2.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 18-11-1982 2.000

63º Lugar SOLANGE SILVANO OLIVEIRA  AMBROSIO 28.500 1.50 6.000 2 - Especializaçao 01-03-1978 2.000

64º Lugar MARIA HELENA ECHAMENDI 27.000 3.00 2.000 0 - Magistério 25-07-1980 2.000

65º Lugar ANIELLY SANTOS DA SILVA 21.000 3.00 0.000 0 - Magistério 26-11-1992 0.000

Disciplina: Prof Ens. Fund. (1º ao 5º ano) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar SILVANA VIEIRA SILVA 41.000 5.00 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 06-04-1972 2.000

2º Lugar GENAINA P. NASCIMENTO DE FREITAS 31.500 4.50 0.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 18-05-1984 0.000

3º Lugar DEISY DE SOUZA BARCELOS NUNES 31.500 4.50 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 09-06-1994 0.000

4º Lugar MICHELE CARDOSO GONÇALVES INACIO 28.000 4.00 0.000 Não Habilitado Cursando (7ª Fase) 30-04-1983 0.000

5º Lugar LARISSA DA ROSA ELEOTERO 27.000 3.00 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 13-07-1996 2.000

6º Lugar LUCIANA DA ROSA ELEOTERO 23.500 2.50 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 19-02-1986 2.000

7º Lugar ANGÉLICA SALVARO LOCATELLI 21.000 3.00 0.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 07-02-1993 0.000
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Area de Ensino: 3 - Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) e EJA

Disciplina: Prof Biologia (Apenas EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar JOSELINE PAES RECH DE FRANÇA 60.500 6.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 27-04-1987 2.000

2º Lugar JOEL DE SOUZA JOAQUIM 56.500 5.50 6.000 2 - Especializaçao 19-12-1980 2.000

3º Lugar ADEMAR BORGES VIEIRA 44.000 5.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 12-08-1986 0.000

4º Lugar ANA PAULA ALVES PIACENTINI 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 01-08-1981 2.000

5º Lugar CAROLINE BORTOLUZZI DA SILVA 40.800 4.50 3.100 1 - Licenciatura na Área 16-02-1995 0.100

Disciplina: Prof Ciências (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar JOSELINE PAES RECH DE FRANÇA 53.500 5.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 27-04-1987 2.000

2º Lugar JOEL DE SOUZA JOAQUIM 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 19-12-1980 2.000

3º Lugar ADEMAR BORGES VIEIRA 47.500 5.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 12-08-1986 0.000

4º Lugar ANA PAULA ALVES PIACENTINI 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 01-08-1981 2.000

5º Lugar CAROLINE BORTOLUZZI DA SILVA 33.800 3.50 3.100 1 - Licenciatura na Área 16-02-1995 0.100

6º Lugar SORAIA BITENCOURT DALLÓ 32.000 2.00 6.000 2 - Especializaçao 04-01-1969 2.000

Disciplina: Prof Ciências (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar SIMONE RINALDI FELICIO 31.500 4.50 0.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 15-07-1986 0.000

Disciplina: Prof Filosofia (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar FAGNER DA SILVA 53.500 5.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 23-12-1988 2.000

Disciplina: Prof Geografia (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar TAIANE COSTA NOBRE 36.000 3.00 5.000 1 - Licenciatura na Área 02-07-1989 2.000

2º Lugar GUILHERME TEIXEIRA DE SOUZA 35.500 2.50 6.000 2 - Especializaçao 21-04-1984 2.000

Disciplina: Prof Geografia (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar DENIZE RIBEIRO MIGUEL 44.500 5.50 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 29-01-1982 2.000

2º Lugar IDIANARA FELISBERTO MARCELO 31.500 4.50 0.000 Não Habilitado Cursando (7ª Fase) 24-10-1979 0.000

3º Lugar YARA INIS PACHECO 19.925 2.00 1.975 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 10-09-1990 1.975

Disciplina: Prof História (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos
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1º Lugar THALYTA ZUCHINALLI 61.500 6.00 6.500 3 - Mestrado 28-06-1987 0.000

2º Lugar MACSUEL DE BONA 54.000 6.00 4.000 2 - Especializaçao 23-07-1982 0.000

3º Lugar ELIANE FLORENCIO SALVADOR 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 05-06-1972 2.000

4º Lugar ROSILENE DA SILVA BITENCOURTE BONAS 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 20-09-1978 2.000

5º Lugar ELAINE RODRIGUES 44.000 5.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 11-05-1976 0.000

6º Lugar MARIANNE ALESSIO DA SILVA FRASSETTO 39.000 3.00 6.000 2 - Especializaçao 09-06-1985 2.000

7º Lugar GRAZIELA MARTINHO MOTA 37.000 4.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 22-06-1981 0.000

8º Lugar ADRIANA ROSSI ILADI 35.500 2.50 6.000 2 - Especializaçao 05-07-1986 2.000

Disciplina: Prof História (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar JOSE AMILTO JOAQUIM 21.600 3.00 0.200 Não Habilitado Cursando (5ª Fase) 21-12-1966 0.200

Disciplina: Prof Língua Portuguesa (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar DAYANE POSSOLI 71.000 8.00 5.000 2 - Especializaçao 07-07-1984 1.000

2º Lugar MARIA DE FÁTIMA PORTO LUIZ 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 19-02-1960 2.000

3º Lugar DENISE OLIVO CARMINATTI 34.500 3.00 4.500 2 - Especializaçao 10-03-1980 0.500

4º Lugar MELISSA EMIDIA FELTRIN 33.500 3.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 09-08-1978 0.000

Disciplina: Prof Língua Portuguesa (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar ANA CAROLINA LISBOA DA SILVA 48.000 6.00 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 09-04-1990 2.000

2º Lugar VANESSA ALBINO 48.000 6.00 2.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 03-03-1992 2.000

3º Lugar ALINE MANOEL VIEIRA DE OLVEIRA 39.625 5.50 0.375 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 07-05-1984 0.375

4º Lugar TAYNÃ DANDARA LEONOR MACHADO 17.500 2.50 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 09-08-1993 0.000

Disciplina: Prof Matemática (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar BEATRIZ DONADEL 44.000 5.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 31-08-1995 0.000

Disciplina: Prof Matemática (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar SINARA PRISCILA SORATTO IGNACIO 48.650 6.50 1.050 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 10-11-1994 1.050

2º Lugar GRAZIELA DA SILVA MORAES 28.000 4.00 0.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 08-06-1994 0.000

3º Lugar DAIANE ZANELATO VIOLA 24.500 3.50 0.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 23-02-1992 0.000
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Area de Ensino: 4 - Inglês (1º ao 9º ano) e EJA

Disciplina: Prof Inglês (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar DAYANE POSSOLI 67.500 7.50 5.000 2 - Especializaçao 07-07-1984 1.000

2º Lugar DENISE OLIVO CARMINATTI 31.000 2.50 4.500 2 - Especializaçao 10-03-1980 0.500
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Area de Ensino: 5 - Lingua Italiana (1º ao 9º ano)

Disciplina: Prof Lingua Italiana (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar MARIANI COMIM PETERLE 55.000 7.00 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 27-11-1990 2.000

2º Lugar PAULA PÉRICO ELIAS 51.500 6.50 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 19-12-1993 2.000

3º Lugar MAYARA CASAGRANDE SAVI 44.500 5.50 2.000 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 01-02-1985 2.000
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Area de Ensino: 6 - Artes (Infantil ao 9º ano) e EJA

Disciplina: Prof Artes (Infantil ao EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar DEISE MOISÉS MATOS 74.000 8.00 6.000 2 - Especializaçao 23-05-1989 2.000

2º Lugar ANA CACILDA ZAMPOLLI 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 06-05-1966 2.000

3º Lugar MAINARA ROSSO 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 13-08-1992 2.000

4º Lugar PAULA PÉRICO ELIAS 63.500 6.50 6.000 2 - Especializaçao 19-12-1993 2.000

5º Lugar KENIA BITENCOURT GOULART 60.000 6.00 6.000 2 - Especializaçao 24-02-1990 2.000

6º Lugar CRISLEI GETNER NAVA 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 03-12-1982 2.000

7º Lugar GABRIELA KUBASKI 47.500 5.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 29-12-1992 0.000

8º Lugar MARIANE DE SOUZA ANCELMO DOS SANTOS 44.000 5.00 3.000 1 - Licenciatura na Área 18-06-1993 0.000

9º Lugar CLEUZA TRAMONTIN FLOR 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 18-08-1973 2.000

Disciplina: Prof Artes (Infantil ao EJA) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar NADINI AGASSI SARTOR 48.000 6.00 2.000 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 02-04-1996 2.000

2º Lugar ELOISE SALVARO LOCATELLI 30.100 4.00 0.700 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 09-07-1997 0.700

3º Lugar INÊS APARECIDA DOS REIS FONSECA 17.500 2.50 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 01-02-1985 0.000
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Area de Ensino: 7 - Educação Física (Inf ao 9º ano) e EJA

Disciplina: Prof Ed. Física (Infantil ao EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar BRUNA CAROLINI DE BONA 53.500 4.00 8.500 3 - Mestrado 11-08-1991 2.000

2º Lugar EDUARDA ESPINDOLA 53.000 5.00 6.000 2 - Especializaçao 11-11-1990 2.000

3º Lugar MARYELLI REGINA VICENTE DIAS 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 05-10-1980 2.000

4º Lugar ANA PAULA SILVA DE COSTA 49.500 4.50 6.000 2 - Especializaçao 28-02-1994 2.000

5º Lugar MAIARA FREITAS MARIANO DE MATTIA 46.500 4.50 5.000 1 - Licenciatura na Área 27-04-1995 2.000

6º Lugar TAMIRIS ZANETE DAMIANI 46.000 4.00 6.000 2 - Especializaçao 16-04-1988 2.000

7º Lugar ANITA CARDOSO MACHADO 43.500 4.50 4.000 1 - Licenciatura na Área 24-03-1990 1.000

8º Lugar FRANCIELE BETTIOL 42.500 3.50 6.000 2 - Especializaçao 11-04-1983 2.000

9º Lugar FERNANDA CAVALER  MEZARI GOULART 40.000 4.00 4.000 2 - Especializaçao 10-02-1990 0.000

10º Lugar GUILHERME BOSA 35.500 2.50 6.000 2 - Especializaçao 11-08-1985 2.000

11º Lugar ERICK DOMINGOS AMBROSIO 26.500 2.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 01-03-1988 0.000

12º Lugar JULIANO LOPES ROSA 26.500 2.50 3.000 1 - Licenciatura na Área 15-05-1988 0.000

Disciplina: Prof Ed. Física (Infantil ao EJA) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar NILTON CESAR PESSI BERNARDO 28.000 4.00 0.000 Não Habilitado Cursando (7ª Fase) 20-02-1987 0.000

2º Lugar NELSON CARMINIO MICHEL 24.500 3.50 0.000 Não Habilitado Cursando (7ª Fase) 08-04-1975 0.000

3º Lugar GUILHERME CORREIA DE ARAÚJO FILHO 21.000 3.00 0.000 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 23-04-1998 0.000
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Area de Ensino: 8 - Auxiliar de Ensino (Educação Infantil)

Disciplina: Auxiliar Ensino (Educ. Infantil) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar ROSITA AGASSI SARTOR 53.900 5.00 6.300 1 - Licenciatura na Área 14-11-1977 0.300

2º Lugar SERLI TEREZINHA PEROVANO GAMBA 52.000 4.00 8.000 1 - Licenciatura na Área 27-11-1966 2.000

3º Lugar NAZARET MARIA FELTRIN 46.500 4.50 5.000 0 - Magistério 10-06-1961 0.000

4º Lugar EDNA ZAMPOLLI 39.500 3.50 5.000 0 - Magistério 22-01-1976 0.000

Disciplina: Auxiliar Ensino (Educ. Infantil) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Total Prova Grad+Cur Graduação Idade Cursos

1º Lugar PAULA SOARES SALVATO 55.000 7.00 2.000 Nivel Médio 23-08-1991 2.000

2º Lugar GREYCE KELLY DE SOUZA 55.000 7.00 2.000 Nivel Médio 02-11-1998 2.000

3º Lugar MARIA STEFANY DIAS 49.250 6.50 1.250 Nivel Médio 10-08-1998 1.250

4º Lugar DANIELI CARMINATTI 48.800 6.50 1.100 Nivel Médio 11-04-1994 1.100

5º Lugar ROSANE ADAMANTE BROGNI 44.500 5.50 2.000 Nivel Médio 08-05-1983 2.000

6º Lugar CARINA RONCHI RODRIGUES 42.000 6.00 0.000 Nivel Médio 20-11-1985 0.000

7º Lugar SABRINA PIVA MACHADO 42.000 6.00 0.000 Nivel Médio 15-07-1988 0.000

8º Lugar PATRICIA VICTALVINO CABRAL DA SILVA 40.000 5.50 0.500 Nivel Médio 13-10-1983 0.500

9º Lugar RITA COLOGNI COZZA 40.000 5.50 0.500 Nivel Médio 26-03-1984 0.500

10º Lugar ERLAINE CRISTINA PEREIRA BETTIOL 37.500 4.50 2.000 Nivel Médio 26-07-1976 2.000

11º Lugar FRANCIELY BIZ PEREGO 37.500 4.50 2.000 Nivel Médio 16-01-1982 2.000

12º Lugar JULIANA PESSOA PERICO 35.000 5.00 0.000 Nivel Médio 24-09-1983 0.000

13º Lugar DANIELA GONÇALVES 35.000 5.00 0.000 Nivel Médio 09-09-1996 0.000

14º Lugar TAINARA MARAVAI 35.000 5.00 0.000 Nivel Médio 20-09-1996 0.000

15º Lugar ÉRICA SALUTE RODOLFO 35.000 5.00 0.000 Nivel Médio 21-07-1997 0.000

16º Lugar TAMIRIS FERNANDES 34.000 4.00 2.000 Nivel Médio 29-07-1994 2.000

17º Lugar SABRINA JORGE MARAVAI 33.000 4.50 0.500 Nivel Médio 24-12-1989 0.500

18º Lugar ROSILEIA CARBONI 31.500 4.50 0.000 Nivel Médio 19-04-1979 0.000

19º Lugar MARIELI EVANGELISTA PADILHA 31.500 4.50 0.000 Nivel Médio 15-10-1991 0.000

20º Lugar SAMANTA ESPÍNDULA MARTINS 31.500 4.50 0.000 Nivel Médio 01-07-1998 0.000

21º Lugar BEATRIZ ANACLETO FLORIANO 31.500 4.50 0.000 Nivel Médio 25-09-1998 0.000

22º Lugar JULIA ADILIA COSSA DA SILVA MESSAGG 31.500 4.50 0.000 Nivel Médio 06-05-1999 0.000

23º Lugar ADRIANA ANSELMO 30.500 3.50 2.000 Nivel Médio 04-07-1975 2.000

24º Lugar LIGIANE PAZ PADILHA PAGANI 28.000 4.00 0.000 Nivel Médio 05-10-1993 0.000

25º Lugar LUDMILA DAROS GONÇALVES 28.000 4.00 0.000 Nivel Médio 18-05-1999 0.000

26º Lugar EMILY VENTURINI DA SILVA 27.000 3.00 2.000 Nivel Médio 20-10-1998 2.000

27º Lugar KARINE URBANO SOUZA 24.500 3.50 0.000 Nivel Médio 30-01-1990 0.000

28º Lugar SUELEN DIAS FERNANDES 24.500 3.50 0.000 Nivel Médio 26-09-1992 0.000

29º Lugar ANDRÉIA DE OLIVEIRA FRANÇA 21.000 3.00 0.000 Nivel Médio 09-09-1985 0.000

30º Lugar RENATA ANTUNES ROCHA 21.000 3.00 0.000 Nivel Médio 27-09-1987 0.000

31º Lugar FATIMA MARIA DO NASCIMENTO 21.000 3.00 0.000 Nivel Médio 25-02-1998 0.000
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32º Lugar PATRICIA DA ROCHA INACIO 17.500 2.50 0.000 Nivel Médio 30-01-1980 0.000

33º Lugar CLAUDINEIA RZARSCKI BROGNI 16.500 1.50 2.000 Nivel Médio 14-03-1981 2.000

34º Lugar JANAINA CORAL DE BONA GHISI 14.000 2.00 0.000 Nivel Médio 10-10-1977 0.000
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